Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 20 de setembro de 2018.

Ofício n° 510/2018

Ref.: Requerimento n° 163/2018
Vereador: Juninho Previdelli, subscrito pelos Vereadores

Angelo Bartholomeu, Dr. Denis Eduardo

Machado, Dr. Eduardo Henrique Moutinho,
Antonio Vida[ da Silva, Professor Caio Porto e
Tenente Marcos Lourençano

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 03 de setembro de 2018 e transcrito no Ofício n° 530/2018, de 05 de

setembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam seja informado qual a
situação das vielas do bairro Conjunto Residencial Ipiranga, esclarecemos que esta gestão

administrativa vem realizando a manutenção de forma regular. Temos também investido em
novo sistema de manutenção moderna e com maior luminosidade, trazendo assim segurança aos

moradores do local.

Ressaltamos que nos espaços destinados às vielas, encontram-se instaladas

as tubulações de água e esgoto, bem como a rede de energia elétrica, ficando prejudicada a
manutenção do local, caso seja incorporada ao imóvel.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,

finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 vww.taquaritinga.sp.gov.br